
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO BALSAVIMAS 

 

2018-10-09 

Vilnius 
 

 Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos Prezidentas Aleksandras Alekrinskis 

informavo, kad gautas daugkartinio pasaulio čempiono, olimpinių žaidynių dalyvio Alvydo 

Duonėlos pagalbos  prašymas. Dėl visiško kairės kojos klubo sąnario susidėvėjimo A. Duonėlai 

reikalinga operacija. Šiuo metu A. Duonėlos materialinė situacija sudėtinga, todėl jis kreipėsi į 

LTOK ir į mūsų federaciją prašydamas materialinės pagalbos padengti klubo sąnario 

endoprotezo įsigijimo kainą (2680 eur.). Pusę šios sumos sutinka padengti  LTOK, kitą pusę 

sumos A. Duonėla prašo padengti federacijos.  

 

Klausimas Vykdomojo komiteto nariams: 

 

Ar pritariate, kad Lietuvos b/k irklavimo federacija padengtų dalį A. Duonėlos operacijai 

reikalingo klubo sąnario įsigijimo sumos?  

 

Balsavimo pradžia 2018  m. spalio 6 d., pabaiga – spalio 9 d. Balsavimas vykdomas 

elektroninėmis susisiekimo priemonėmis.  

 

Nutarta: 6 už, 3 nebalsavo. Pritarta skirti dalį lėšų padengti A. Duonėlos operacijai reikalingo 

klubo endoprotezo įsigijimui.  

                

 

 

Generalinis sekretorius                                                                       Romualdas Petrukanecas 

    


